

Factory Law Advokatanpartsselskab

Brandts Passage 29, 1., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Henrik Bornebusch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Factory Law Advokatanpartsselskab
Brandts Passage 29, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 45 02 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. december 2014

Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Bornebusch

Modervirksomhed

Bornebusch Advokatfirma ApS

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 473.256, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 136.084.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.827.304	4.125
Personaleomkostninger	1	-3.044.419	-3.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-129.885	-126
Andre driftsomkostninger		-168.668	0
Resultat før finansielle poster		-515.668	83
Finansielle indtægter		326	0
Finansielle omkostninger	2	-88.824	-62
Resultat før skat		-604.166	21
Skat af årets resultat	3	130.910	-17
Årets resultat		-473.256	4
Overført resultat		-473.256	4
		-473.256	4

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.536	275
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>192</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>169.536</u>	<u>467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>169.536</u>	<u>467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.392.158	1.749
Igangværende arbejder for fremmed regning		498.569	499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	177
Andre tilgodehavender		69.646	87
Selskabsskat		71.910	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.478</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.036.761</u>	<u>2.512</u>
Likvide beholdninger		<u>915.389</u>	<u>9.887</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.952.150</u>	<u>12.399</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.121.686</u></u>	<u><u>12.866</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-186.084	287
Egenkapital i alt	5	<u>-136.084</u>	<u>337</u>
Hensættelse til udskudt skat		74.000	133
Hensatte forpligtelser i alt		<u>74.000</u>	<u>133</u>
Pengeinstitutter		1.096.366	1.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.460	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.207.935	0
Anden gæld		1.641.009	10.684
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.183.770</u>	<u>12.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.183.770</u>	<u>12.396</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.121.686</u></u>	<u><u>12.866</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.616.804	3.342
Pensioner	220.979	193
Andre omkostninger til social sikring	51.751	55
Andre personaleomkostninger	154.885	326
	<u>3.044.419</u>	<u>3.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.468	5
Andre finansielle omkostninger	79.356	57
	<u>88.824</u>	<u>62</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-71.910	0
Årets udskudte skat	-59.000	17
	<u>-130.910</u>	<u>17</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	451.126	240.380
Kostpris 31. december 2017	451.126	240.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	175.744	47.673
Årets nedskrivninger	0	168.668
Årets afskrivninger	105.846	24.039
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	281.590	240.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	169.536	0

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	287.172	337.172
Årets resultat	0	-473.256	-473.256
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-186.084	-136.084

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter og operationelle leasingkontrakter vedrørende kontorlokaler og kontormaskiner med en gennemsnitlig årlig ydelse på 161 t.kr. De resterende leje- og leasingforpligtelser pr. 31. december 2017 udgør 89 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Bornebusch Advokatfirma ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, Bornebusch Advokatfirma ApS, CVR-nr. 30 98 65 71. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.